請 求 書

八女市長 簑 原 悠太朗 様

（請求者）

団 体 名 行政区

住 所 八女市

行政区長名

（TEL： ）

下記のとおり請求します。

記

１ 名称 いきいき行政区運営交付金

２ 金額 ○○○○○○円

３ 振込先

※ 行政区長の個人口座ではなく、行政区の口座を記入してください。

※ 通帳（表紙の次のページ）のコピーを添付してください。

金融機関名 ○○ 銀行・農協・信用金庫 ○○ 支店

口 座 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

(フリガナ) （ マルマルギヨウセイク ダイヒヨウ ヤメ タロウ ）

口 座 名 義 ●●行政区 代表 八女太郎

記入例

令和７年度の行政区長名
で記入してください。

何も記入しない
でください。